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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, samt tilstrækeligt antal
vaske og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Toilet er i baggård.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken og diskområde herunder gulv, vægge, loft,
bordflader og hylder, samt køleinventar, stegestation, pizzaovn
og mikroovn.
Følgende er konstateret: inderkant på emfang fremstår med
ansamlinger af snavs og fedt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøring på svært tilgængelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: skadedyrssikring af
indgangsdør.
Følgende er konstateret: der er en lille sprække i brevkasse på
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døren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder såsom at sætte metalplade op over brevkassen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og det
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for varemodtagelse, opvarmning og nedkøling. Vejledt om at
opdatere risikoanalysen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra januar 2023
til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


